
 

Levanger kommune 

Møteinnkalling 
 

 

Utvalg: Rådet for likestilling av funksjonshemmede i Levanger 

Møtested: Trønderhallen  

Dato: 31.05.2011 

Tid: 12:00 

 

Faste medlemmer er med dette kalt inn til møtet. Den som har lovlig forfall, eller er 

inhabil i noen av sakene, må melde fra så snart som mulig, på tlf. 74 05 27 16,  

eller e-post: rita.mari.keiseras@levanger.kommune.no  

Varamedlemmer møter etter nærmere avtale. 

 

Saksnr Innhold 

PS 1/11 Referatsaker 

RS 1/11 Kommuneplanens arealdel for Levanger og Verdal 

RS 2/11 Vedrørende overtagelse av Backlund Hotell i Levanger Nord-Trøndelag 

PS 4/11 Orienteringssaker fra AU 

PS 5/11 Levanger sentrum som fredet område – kan funksjonshemmede fungere 

der? Prinsipiell diskusjon i rådet. 

PS 6/11 Levanger Fritidspark – tilrettelagt overnatting. 

PS 7/11 Eventuelt 

 

Orienteringer: 

 Samhandlingsreformen – ”hvordan vil den kommunale brukeren oppleve reformen”? 

v/kommunalsjef Jon Ketil Vongraven 

 

 Etter møtet vil det bli mulighet for en orientering og omvisning i Trønderhallen 

(inkludert 3T) v/kommunalsjef Alf Birger Haugnes. 

 

 

 

 

Levanger, den 24. mai 2011 

sign. 

Steinar Mikalsen 

leder 

mailto:rita.mari.keiseras@levanger.kommune.no
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Innherred samkommune 
Plan-, byggesak-, oppmåling- og miljøenheten 

 

 
Adresseliste 

  
 
Deres ref:  Vår ref: AGIS  2007/549 Dato: 03.05.2011 

Kommuneplanens arealdel for Levanger og Verdal 

Forslag til kommuneplanens arealdel for Levanger og Verdal var framlagt for høring og 

offentlig ettersyn i tidsrommet 5. juni til 7. august 2010 (høringsfristen ble utsatt for 

noen fagmyndigheter). I forbindelse med høringen kom det en god del innsigelser til 

foreslåtte planløsninger. Det er i ettertid gjennomført meklinger som har gitt avklaring på 

en god del av innsigelsene. De øvrige innsigelser har kommunene valgt å ta til følge, slik 

at planen kan vedtas av kommunene med endelig rettsvirkning.  

 

Levanger kommunestyre behandlet planen for sin kommune i møte den 13.04.2011, 

sak nr. 18/11, der det ble gjort følgende vedtak: 

 

Med hjemmel i Plan- og bygningslovens § 11-15 vedtar Levanger kommunestyre 

kommuneplanens arealdel for Levanger kommune, revidert mars 2011. 

 

De 5 boligene som ikke er fordelt innenfor områdene for spredt boligbebyggelse fordeles 

de områdene som eventuelt fylles opp før planen skal revideres.  

 

Oversendelsesforslag til neste rullering av planen: 

Boligområde Skille tas inn i planen som boligområde. 

 

Verdal kommunestyre behandlet planen for sin kommune i møte den 26.04.2011, sak 

nr. 34/11, der det ble gjort følgende vedtak: 

 

Med hjemmel i Plan- og bygningslovens § 11-15 vedtar Verdal kommunestyre 

kommuneplanens arealdel for Verdal kommune, revidert mars 2011. 

 

Kommunestyrets vedtak om kommuneplan kan ikke påklages. 

 

Nærmere opplysninger om vedtatt plan kan hentes på kommunenes hjemmesider 

www.levanger.kommune.no og www.verdal.kommune.no eller ved henvendelse til 

Servicekontoret Levanger tlf. 74052500 og Servicekontoret Verdal tlf. 74048200. 

Sakspapir fra kommunens behandling av planen følger vedlagt. 

 

Med hilsen 

 
Åge Isaksen 

arealplanlegger 

Vedlegg: Sakspapir fra kommunens behandling. 

http://www.levanger.kommune.no/
http://www.verdal.kommune.no/
http://www.levanger.kommune.no/Politikk/Kommunestyret/130411/PS-1811-Kommuneplan-areal/
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Levanger kommune 
Kommunalt råd for likestilling av funksjonshemmede 

 

 

 

Olav Thon Gruppen 
 

  

 

  
 
Deres ref:  Vår ref: RMK  2011/4852 Dato: 24.05.2011 

VEDRØRENDE OVERTAGELSE AV BACKLUND HOTELL I LEVANGER NORD-

TRØNDELAG 

Gjennom avisene er vi blitt kjent med at Thon Gruppen har overtatt ansvaret for Backlund 

Hotell i Levanger. 

 

Det kommunale rådet for likestilling av funksjonshemmede har gjennom mange år forsøkt å få 

en positiv dialog med eierne av hotellet slik at det kan gjøres tilgjengelig for 

bevegelseshemmede. Hotellet har handikaptoalett i kjelleren, ingen tilrettelagte handikaprom og 

inngangspartiet er direkte farlig å benytte seg av med rullestol. Vi er også kjent med at flere rom 

ble renovert for få år siden uten at tilgjengelighet var tema. Rådet har i tillegg, sammen med 

Levanger kommune, gitt forslag til hvordan inngangspartiet kan endres og tilrettelegges. 

 

Undertegnede er rullestolbruker og har benyttet flere Thon-hoteller rundt om i Norge og jeg 

mener Thon er flink på universell utforming og tilrettelegging for funksjonshemmede. Jeg ser 

også av Thon sine hjemmesider at dette er et viktig tema både ved hoteller og kjøpesentra.  

Som styremedlem i Norges Handikapforbunds regionstyre i Trøndelag er jeg kjent med at flere 

større turselskap og konferanser utelater Levanger da vi dessverre er dårlig på 

spisested/overnatting med tilrettelegging. 

 

Vi håper på en positiv dialog med nye eiere av hotellet slik at 1000-årsbyen Levanger også kan 

være en moderne by med tilbud til alle. 

Avventer svar. 

 

 

Med vennlig hilsen  

 

sign. 

Steinar Mikalsen 

Leder av kommunalt råd for likestilling av funksjonshemmede i Levanger 

 
 

 

 

Postadresse: Saksbehandler: Organisasjon: 

Postboks 130 Rita-Mari Keiserås Organisasjonsnr.  938587051 

7601 Levanger  rita.mari.keiseras@levanger.kommune.no E-post:  postmottak@levanger.kommune.no 

Tlf. 74052500 Tlf.  74052716 Web: http://www.levanger.kommune.no 

 


